PREFEITURA MUNICIPAL DE RIVERSUL/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2018

1

EDITAL RESUMIDO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 03/2018

A Prefeitura Municipal de Riversul, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Sr. José Guilherme Gomes, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Lei Orgânica do Município, Lei Municipal nº 1.572/2013, de 03

de setembro de 2013, e demais legislações pertinentes, resolve tornar público a

abertura e inscrição para o Processo Seletivo Simplificado nº 03/2018 que se

destina à seleção para contratação por prazo determinado de pessoal, no intuito de

atender a Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social no

seguimento do Programa Criança Feliz, a inscrição será realizada exclusivamente na

Escola Municipal Dirce Mendes oluço, situado a Rua Ribeirão Vermelho do Sul, nº.

931, Centro, no período compreendido das 13:00 hrs às 17:00 hrs, a partir do

dia 16 de Julho de 2018 a 20 de Julho de 2018.

Para maiores informações, estará disponível o edital completo no quadro de

publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e no mural da Secretaria da Educação.

Riversul - SP, 12 de Julho de 2018.

José Guilherme Gomes

Prefeito Municipal.